
   

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(дванадцята сесія восьмого скликання) 

 

30 липня  2021 року 

смт.Козелець 

 

№36-12/VIII 

 

Про внесення змін до рішення сорок другої 

сесії селищної ради восьмого скликання  

від 04 вересня 2020 року №04-42/VIII  

«Про затвердження Програми фінансової  

підтримки комунального підприємства 

«Козелецьводоканал» на 2020-2022 роки 

у новій редакції»  

 

  З метою покращення фінансового стану комунальних 

підприємств, забезпечення ефективного використання майна, що є 

комунальною власністю територіальної громади, і сприяння подальшому 

функціонуванню підприємств у структурі комунального господарства 

селища, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  селищна рада вирішила: 

1. Внести зміни до рішення сорок другої сесії селищної ради восьмого 

скликання від 04 вересня 2020 року № 04-42/VIII «Програми фінансової 

підтримки комунального підприємства «Козелецьводоканал» на 2020-2022 

роки   », а саме: пункти 4, 7  рішення викласти в новій редакції: 

-«4. Основні завдання Програми 

Програмою визначено такі основні завдання, на виконання яких буде 

надаватися фінансова допомога:  

- оплата за надані послуги з виготовлення дозволу на спеціальне 

водокористування;  

- оплата за виготовлення індивідуальних технологічних норм витрат питної 

води;  



- оплата за виготовлення питомих норм витрат паливо - енергетичних 

ресурсів;  

- придбання матеріалів, обладнання для забезпечення надійності та 

безпечності експлуатації інженерних мереж та об’єктів; 

- оплата енергоносіїв;  

- погашення заборгованості з виплати заробітної плати працівникам; 

- оплата за виготовлення спецдозволу на геологічне вивчення та дослідно-

промислову розробку родовищ підземних вод; 

- відшкодування різниці в тарифах (в тому числі згідно затверджених 

розрахунків за попередній рік); 

- розроблення проектно-кошторисної документації для ремонту, 

реконструкції та будівництва водопровідної та каналізаційної мережі; 

- інша фінансова допомога, що сприятиме розвитку КП 

«Козелецьводоканал». 

 

-«7. Орієнтовні планові витрати 

7.1. Орієнтовані планові витрати по КПКВК 0116013 Забезпечення 

діяльності водопровідно-каналізаційного господарства  

№ 

з/п 

Стаття видатків Сума, грн. 

1. Заробітна плата з нарахуваннями 115000,00 

2. Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 35000,00 

3. Оплата послуг (крім комунальних) 150000,00 

 Разом 300000,00 

 

 

2. Фінансовому управлінню селищної ради передбачити кошти на 

фінансування Програми у 2020-2022 роки. 

3.          Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з  

питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності.  

 

 

Селищний голова                                                                           В.П. Бригинець 


